17776 U. P. C., obwieszcza,
iż na skutek postanowienia Sądu z dnia 1 października 1938 r., zostało
wszczęte postępowanie o uznanie za zmarłego W ładysław a Kacprowi-
cza, syna M arcina i Łucji z Kujawskich, urodzonego 27 lipca / 8 sierpnia
1891 r. we wsi Gąsiorowo, gm. Izbica-Kujawska, pow. kolskiego.

W obec czego Sąd wzywa go, aby w terminie 6 miesięcznym od dnia
wydrukowani aniniejszego, zgłosił się do Sądu, gdyż w przeciwnym razie,
po upływie tego term inu zostanie przez Sąd uznany za zmarłego.

W ydział V Cywilny Sądu Okręgowego w W arszawie ogłasza, że
na żądanie K atarzyny Jurczewskiej, zam. w Strumianach, gm. Kaski,
pow. błońskiego, postanowieniem Sądu z dnia 29 października 1938 r.
postanowiono Antoniego Jurczewskiego za zmarłego.

Antoni Jurczewski, syn Franciszka i M ałgorzaty z Bodychów, ka
tolik, urodzony dnia 1/13 stycznia 1883 roku we wsi Wyczółki, ostatnio
zamieszkały we wsi Strumiany, gm. Kaski, pow. błońskiego, w roku 1912
wyjechał do Am eryki i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu.

w W arszawie, przy ul. Siarczanej n r 6a
m. 13, postanowieniem Sądu z dnia 3 listopada 1938 r., postanowiono
wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego A ndrzeja Stępnia za
zmarłego.

A ndrzej Stępień, syn K acpra i Józefy z Borczyńskich, katolik, uro
dzony dnia 29 października / 10 listopada 1899 roku w Jasienicy, osta t
nio zamieszkały we wsi W ólka Czarnogłowska, gm. Czarnogłów, w r. 1918
w stąpił jako ochotnik do1 wojska polskiego i do chwili obecnej ani nie
powrócił, ani żadnych wiadomości o nim nie ma.

Antoni Kuś, syn Franciszka i M arianny z Huminów, katolik, uro
dzony 3/15 października 1882 r. w Siennicy Różanej, ostatnio zamiesz
kały w W arszawie, przy ul. Stalowej nr 28, w roku 1914 został powo
łany do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż
po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.